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［65］　電灯の需要状況
（各年度末現在）

年　度

Ａ Ｂ

平成１３年 31,817 6,489 24,195 540 97 303 193
　　１４年 32,183 6,623 24,187 540 112 328 393
　　１５年 32,592 6,716 24,204 607 66 316 683
　　１６年 32,894 ― ― ― ― ― ―
　　１７年 33,362 ― ― ― ― ― ―

資料：関西電力（株）岸和田営業所
　　平成16年度より個別契約については非公開のため総数のみ掲載

　　 　 　　契　　　　　　　約　　　　　　口　　　　　　　数

時間帯別
電灯

季節別
時間帯別電

灯
総　　　数

定額電灯
公衆街路灯

従量電灯
臨時電灯

年　度

Ａ Ｂ

平成１３年 120,336 3,521 100,967 9,312 317 4,404 1,815
　　１４年 122,992 3,573 100,493 10,398 288 4,270 3,970
　　１５年 121,903 3,578 96,321 11,201 244 3,946 6,613
　　１６年 128,324 ― ― ― ― ― ―
　　１７年 133,274 ― ― ― ― ― ―

使　　　　用　　　　電　　　　力　　　　量　　(千ｋＷｈ）
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公衆街路灯

従量電灯
臨時電灯

時間帯別
電灯

季節別
時間帯別電

灯

［66］ 用途別ガス需要戸数
（単位：戸） （各年度末現在）

年  度 総  数 家 庭 用 医 療 用 商 業 用 工 業 用 公  用

平成１３年 11,181 10,987 38 124 12 29
　　１４年 11,406 11,202 39 123 12 30
　　１５年 11,647 11,436 43 122 16 30
　　１６年 11,800 11,542 44 165 20 29
　　１７年 11,983 11,717 45 167 24 30

資料：泉南市総務部総務課「近畿都市統計要覧」→大阪ガス（株）リビング事業部計画部計画
チーム

［67］ 用途別ガス需要量

（単位：万m
3
） （11,000kcal換算） （各年度中）

年 度 総  数 家 庭 用 医 療 用 商 業 用 工 業 用 公  用

平成１３年 2,065 440 92 303 1,206 24
　　１４年 2,227 465 135 296 1,309 22
　　１５年 2,237 472 129 210 1,406 20
　　１６年 2,264 466 139 216 1,423 20
　　１７年 2,518 478 141 281 1,597 21

資料：泉南市総務部総務課「近畿都市統計要覧」→大阪ガス（株）リビング事業部計画部計画チー
ム
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［68］ ガス管の延長
（単位：m） （各年度末現在）

年  度 総  延  長 本    管 支    管

平成１３年 140,035 89,395 50,640
　　１４年 143,764 90,782 52,982
　　１５年 144,613 90,948 53,665
　　１６年 147,076 91,457 55,619
　　１７年 149,810 92,918 56,892

資料：大阪ガス（株）リビング事業部計画部計画チーム

［69］ 給水状況
（各年度末現在）

年  度 給 水 戸 数 給 水 人 口 給 水 栓 数 総 配 水 量(m
3
)

平成１３年 22,456 64,194 19,484 8,607,657
　　１４年 22,656 64,375 19,687 8,311,732
　　１５年 23,084 64,649 20,036 8,314,220
　　１６年 23,374 64,951 20,286 8,254,782
　　１７年 23,643 65,117 20,611 8,489,882

資料：上下水道部業務課

［70］ 水源別取水量
（単位：m3） （各年度末現在）

年  度 総  数            自         己         水 府 営 水 道

金 熊 寺 川 地下水 簡 易 水 道 よ り 受 水

平成１３年 8,607,657 910,600 1,511,600 45,337 6,140,120
　　１４年 8,311,732 828,490 1,226,350 44,822 6,212,070
　　１５年 8,314,220 931,850 1,132,600 43,040 6,206,730
　　１６年 8,254,782 932,500 1,350,490 42,602 5,929,190
　　１７年 8,489,882 964,250 1,366,570 41,592 6,117,470

資料：上下水道部業務課
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［71］ 口径別給水栓数
（単位：栓） （各年度末現在）

年  度 総   数 13mm 20mm 25mm 30mm 40mm 50mm 75mm 100mm以上

平成１３年 22,456 7,991 11,190 321 113 622 725 951 543
　　１４年 22,656 7,875 11,513 327 110 617 721 950 543
　　１５年 23,084 7,722 12,002 332 114 654 767 951 542
　　１６年 23,374 7,592 12,382 353 113 669 769 953 543
　　１７年 23,643 7,497 12,794 340 113 690 767 899 543

資料：上下水道部業務課 注）[７２]との整合を図るため、共用件数の取り扱いについて変更しています。

［72］ 口径別有収水量
（単位：千m3） （各年度末現在）

年  度 総  数 13mm 20mm 25mm 30mm 40mm 50mm 75mm 100mm以上

平成１３年 7,618 2,048 3,395 190 61 355 571 627 371
　　１４年 7,381 1,969 3,390 176 62 340 470 617 357
　　１５年 7,361 1,950 3,444 170 61 324 487 588 337
　　１６年 7,407 1,865 3,514 188 70 335 512 591 332
　　１７年 7,537 1,947 3,567 178 78 366 513 549 339

資料：上下水道部業務課

［73]  上水道配水管延長
（単位：口径75mm以上：m） （各年度末現在）

年  度 総   数 ビニール管 石  綿  管 鋳  鉄  管 鋼   管

平成１３年 232,055 44,449 12,502 173,713 1,391
　　１４年 233,939 45,119 10,176 177,253 1,391
　　１５年 235,849 45,197 7,987 181,274 1,391
　　１６年 237,981 46,465 6,143 183,982 1,391
　　１７年 239,087 46,721 4,504 186,471 1,391

資料：上下水道部業務課

［74］ 公共下水道の整備状況

年  度 面積 人口 面積 人口 面積 人口
ha 人 ha 人 ha 人 ％

平成１３年 1,201.0 79,255 482.9 23,371 333.06 22,198 34.1

　　１４年 1,201.0 79,255 489.4 23,685 387.06 26,709 40.8

　　１５年 1,201.0 79,255 489.4 23,670 402.08 28,416 43.3

　　１６年 1,201.0 79,255 489.4 23,766 545.03 32,772 49.8

　　１７年 1,202.1 68,955 489.4 23,841 553.72 33,394 50.6

　資料：上下水道部下水道整備課

（各年度末）

計画処理区域
（都市計画決定区域）

実排水区域
（雨水整備済区域）

実処理区域
（汚水供用開始区域） 汚水人口

普及率

 


